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VENDIM
Nr.6 , daté 27.11.2020

PER NDRYSHIME NE RREGULLOREN E BOTIMEVE DHE HARTIMIN E
RREGULLORES PER KESHILLIN SHENCOR.

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 10242, dat€ 25.02.2010, “Pér krijimin dhe pércaktimin e
veprimtarisé sé Institutit té Studimeve té Krimeve dhe Pasojave té Komunizmit’, neni 10 dhe
neni 11 germa “c”, dhe Kodit té Procedurave Administrative te Republikes se Shqgiperise, Kreu
I, “Akti Administrativ”, gjat€ mbledhjes s€ zhvilluar Bordi Drejtues i ISKK-s€,

VENDOSI:

e Ngritjen e grupit té punes pér rishikimin dhe ndryshimin e rregullores sé botimeve
dhe pér hartimin e njé rregulloreje té re pér funksionimin e Késhillit Shkencor té
ISKK.
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